平成 29 年  9 月 15 日

関 係 高 等 学 校 長
様

岐阜工業高等専門学校長

（一財）岐阜陸上競技協会

会 長  尾 藤  義 昭

岐阜県高体連陸上競技部

部 長  林 田   仁

男子第 68回・女子第 29回岐阜県高等学校駅伝競走大会に係る

監督会議の開催について(依頼）

 日頃より当連盟の活動に対して、ご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、来たる 11 月 5 日(日)に標記の岐阜県高等学校駅伝競走大会を岐阜市内から羽島市

内のコースにおいて開催いたします。円滑な大会運営のために、監督会議を下記のとおり開

催いたします。

 つきましては、貴所属 代表者 様のご出席について、格別のご高配を賜りますようお願

い申し上げます。

記

１ 日 時  平成 29年 10月 26日(木) 13時 30分～15時 00分

 ２ 場 所  「岐阜メモリアルセンター長良川競技場 会議室」

                岐阜市長良福光大野 2675-28   TEL (058)233-8822

  ３  協議内容  ・大会コースについて

・参加校及び登録選手の確認

・競技会役員、補助員等の配置について

・役員、監督、選手厳守事項について

・開閉会式について

・その他

≪連絡先≫

岐阜県立岐阜高等学校  馬淵 昭宏

〒500-8889岐阜県岐阜市大縄場 3-1

TEL (058)251-1234／FAX (058)251-8151

携帯 090-7308-7245

平成 29 年  9 月 15 日

 関係高等学校・岐阜工業高等専門学校

各 校 代 表 者  様

（一財）岐阜陸上競技協会

会 長  尾 藤  義 昭

岐阜県高体連陸上競技部

部 長  林 田   仁

男子第 68回・女子第 29回岐阜県高等学校駅伝競走大会に係る

監督会議の開催について(依頼）

 日頃より当連盟の活動に対して、ご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

  さて、来たる 11 月 5 日(日)に標記の岐阜県高等学校駅伝競走大会を岐阜市内から羽島

市内のコースにおいて開催いたします。円滑な大会運営のために、監督会議を下記のとおり

開催いたします。

 つきましては、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  平成 29年 10月 26日(木) 13時 30分～15時 00分

 ２ 場 所  「岐阜メモリアルセンター長良川競技場 会議室」

                岐阜市長良福光大野 2675-28   TEL (058)233-8822

  ３  協議内容  ・大会コースについて

・参加校及び登録選手の確認

・競技会役員、補助員等の配置について

・役員、監督、選手厳守事項について

・開閉会式について

・その他

≪連絡先≫

岐阜県立岐阜高等学校  馬淵 昭宏

〒500-8889岐阜県岐阜市大縄場 3-1

TEL (058)251-1234／FAX (058)251-8151

携帯 090-7308-7245